
Z a r z ą d z e n i e     Nr 7 /2024 

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 02 luty 2024 roku 

 

w  sprawie upoważnienia  pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach 

do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dodatków osłonowych 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku 

(Dz. U. z 2023 r poz. 40, z późn. zm.) oraz  art.  2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.                        

o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2023 r. poz. 759) w związku z art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 202 r. poz. 2556, z póżn. zm.)                       

zarządza się co następuje: 

 

§  1. 

 

Upoważnia się na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                                                       

w Młynarzach Panią Katarzynę Perzanowską – podinspektora ds.  świadczeń rodzinnych                     

i funduszu alimentacyjnego, pracownika socjalnego do prowadzenia postępowań                                 

oraz wydawania rozstrzygnięć w sprawach dotyczących wypłaty dodatków osłonowych. 

 

  §  2. 

 

Upoważnienie o którym mowa w §  1 udzielone zostaje na czas nieokreślony.                             

Wygasa ono  z chwilą cofnięcia upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

 

§  3 . 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Młynarzach.. 

 

      §  4 . 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
         

 

 W ó j t  

            /-/Adam  Rupiński  

 


